


UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 12

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Kjøkkenet Lage engelsk påskemat: Hot Cross buns</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Kunst og Håndverk x 2</p> <p>Norsk Presentasjon av leksene Spise boller Vaffelhjarte</p>	<p>Engelsk Lesekvart Easter</p> <p>Naturfag Driving av kvister Hva skjer når vi setter kvister i vann om våren?</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Norsk x 2 Øve på sangene til gudstjenesten Matte ml-cl-dl-l. Gangetest</p>		<p>Påsegudstjeneste Vi går fra skola med en gang det ringer inn.</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk Stasjoner med praktiske oppgaver</p> <p>Norsk Vaffelhjarte- lesing og samskriving</p>	<p>Gul fredag!</p>  <p>Alle kler seg i gult Uteaktiviteter Lage suppe på bål. Alle tar med en potet og ei gulrot OPPKUTTET.</p> <p>Engelsk/norsk Gloseprøve og Vaffelhjarte</p> <p>Gym x 2 Svømming- gr 2</p> <p>God påske 🍷</p>

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 4. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: Jeg følger godt med og ber om hjelp hvis jeg trenger det.
Norsk	lese og lytte til fortellinger, eventyr, sangtekster, faktabøker og andre tekster på bokmål og nynorsk og i oversettelse fra samiske og andre språk, og samtale om hva tekstene betyr for eleven utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk utforske forskjeller og likheter mellom skriving på hovedmål og sidemål
Matte	Prøve å lære omregning mellom ml-cl-dl-l. Prøve å lære forkortelsen milliliter=tusendel, centiliter=hundredel, desiliter=tidel, liter=en, dekaliter=ti, hektoliter=hundre, kiloliter=tusen
Engelsk	samtale om noen sider ved ulike levemåter, tradisjoner og skikker i den engelskspråklige verden og i Norge tilegne seg ord, fraser og kulturell kunnskap gjennom engelskspråklig litteratur og barnekultur
SAFA	-----
Naturfag	undre seg, stille spørsmål og lage hypoteser og utforske disse for å finne svar bruke tabeller og figurer til å organisere data, lage forklaringer basert på data og presentere funn
KRLE	samtale om og presentere sentrale fortellinger og trosforestillinger i kristen tradisjon
Musikk	Øve på sangene til påskekudstjenesten
Gym	
Kunst og håndverk	
Mat og helse	bruke reiskap, rom- og vekt mål og enkle teknikkar i samband med matlaging samtale om måltidsskikker frå norsk og samisk kultur og frå andre kulturar, og om verdien av å ete saman med andre

INFO:

- **Gøril er på kommunestyremøte, tirsdag 19. Mars, hele dagen.**

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13